milveus, -a, -um [milvus] de milan: EUGEN. VULG. syll. 31,14,2: phalans -a.

milvina, -e f. [sc. tibia, cf. milvus] petite flûte à son aigu: ANON. sit. orb. p. 24: seu precentorias facias... aut -as, que in accentus exeunt acutissimos (= SOL. 5,19).

milvius, -i m. v. *milvus*.

milvus, -i m. forme: milvius: ALEX. NECK. laus sap. div. II 645 p. 388. milan: THEODULF. carm. 28,797 p. 513: -us ut ad carnem... festinat. WALAHFR. epit. in Lev. col. 814^C: -us circa domus predam agit. CARM.

Cant. 23,3,3: -us tremulaque voce ethera pulsat. GERARD. MORES. delib. p. 199: -us insidiatur. Accipiter similiter, et aquila magna, quam Deus notat in Ezechiele (cf. VULG. Ezech. 17,3 et 7). EPIST. Meginh. 18 p. 212,17: ut ipse de se ampullatur: falco, ut res est: -us sive vultur, ad castra evolat. HILDEGARD. phys. 6,21: -us calidus est, at calorem diligit, et cum sol splendet, in calore libenter volat. ORD. VIT. hist. XII 26 t. V p. 72: de diversis et longinquis regionibus ut -e convolaverunt. ALAN. INS. dist. col. 865^D: -us semper studet insidiari pullis. ALEX. NECK. laus sap. div. II 645 p. 288: milvius a molli nomen sumpsisse volatu / dicitur. PETR. VENER. epist. col. 419^A: ut -i aut vultures. COLL. Salern. V p. 291: adeps -i.

milwa, -e f. [germ.: cf. all. Milbe, 'ver'] ver, teigne: HILDEGARD. phys. 6,45: lercham... sicca, sic tamen nec comburas, et de pulvere -e ('tiliae' ed. princ)... adde. ib. 1,127: si tinee, id est -e, crines hominis comminuunt.

mima, -e f. 1) comédienne: HILDEB. vita Mar. Aegypt. col. 1329^D: cantica que traherent scelus, incestumque docerent, / Dilexi, didici, -as modulamine vici. 2) acrobate féminin: ASINARIUS 295: -a (coni.) pedes sursum suspensa caputque deorsum / Ambulat atque manus dat pedis officium. 3) art du mime: CARTA a. 1133 (Cartulaire de Notre-Dame des Ardents à Arras, éd. L. Cavois, 4 p. 97): -a et cantu victum acquirō.

mimata, -e f. sive mimatum, -i n. [orig. inc.] mesure de poids: LIB. nig. Scacc. (DuC): quod iustum et antiquum pondus prime fulture stagni Cornubis antiquitus, et nunc et semper solebat esse et debet esse maius de XXX -is stagni quam pondus prime fulture Devonie.

mimeticos, -a, -on de mime: CRUINDM. p. 45: aut enim activum vel imitativum est, quod Greci dramaticon vel -on appellat.

mimicus, -a, -um. forme: mithmicus: EGIDIUS PARIS. Carolin. prol. 13. faute de copiste inimici: GLOSS. cod. Vatic. 1469 p. 527,10. 1) adj., de mime: GERHOH. Antichr. 1,5 p. 315,19: ut ecclesias... in theatra commutent ac -is ludorum spectaculis impleant. 2) subst. m., mime: GLOSS. cod. Vatic. 1469 p. 527,10: thimelici,